

KDA Invest ApS

Vestergade 46E, 8963 Auning

CVR-nr. 27 39 26 79

Årsrapport for 2016

14. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/3 2017



Kaj Dahl Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KDA Invest ApS Vestergade 46E 8963 Auning
	CVR-nr.: 27 39 26 79
	Stiftet: 8. august 2003
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Kaj Dahl Andersen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Djurslands Bank Vestergade 1 8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i ejendomsadministration, køb, salg og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 206.933, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 5.071.922, og en egenkapital på DKK 2.605.671.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for 2017 forventes at blive de samme som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	527.710	478.577
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.710	-127.710
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-67.000	-63.175
Resultat af primær drift	353.000	287.692
Andre finansielle indtægter	835	926
Andre finansielle omkostninger	-54.801	-68.331
Resultat før skat	299.034	220.287
Skat af årets resultat	1 -92.101	-66.501
Årets resultat	206.933	153.786
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	206.933	153.786
	206.933	153.786

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Grunde og bygninger	4.945.607	5.706.942
Materielle anlægsaktiver	4.945.607	5.706.942
Anlægsaktiver	4.945.607	5.706.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.699
Periodeafgrænsningsposter	5.983	0
Tilgodehavender	5.983	46.699
Likvide beholdninger	120.332	498.011
Omsætningsaktiver	126.315	544.710
Aktiver	5.071.922	6.251.652

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.105.671	1.898.738
Egenkapital	2	2.605.671	2.398.738
Hensættelse til udskudt skat	3	210.229	208.130
Hensatte forpligtelser		210.229	208.130
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.875.351	3.255.385
Selskabsskat		90.002	65.165
Anden gæld		290.669	319.620
Periodeafgrænsningsposter		0	4.614
Kortfristede gældsforpligtelser		2.256.022	3.644.784
Gældsforpligtelser		2.256.022	3.644.784
Passiver		5.071.922	6.251.652
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	90.002	65.165
Regulering af udskudt skat	2.099	1.336
	<u>92.101</u>	<u>66.501</u>

2 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	1.898.738	2.398.738
Årets resultat	0	206.933	206.933
Egenkapital pr. 31. december	<u>500.000</u>	<u>2.105.671</u>	<u>2.605.671</u>

3 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, DKK 0, er der givet pant i grunde og bygninger på DKK 1.500.000. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 2.212.188.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
